BỘ TƯ PHÁP

CỤC KIỂM TRA VBQPPL

	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng  4  năm 2013

KẾ HOẠCH

Tổ chức sơ tuyển công chức

Thực hiện Công văn số 2802/TB-HĐTD ngày 09 tháng 4 năm 2013 của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2013 về hướng dẫn công tác tổ chức sơ tuyển tại các đơn vị thuộc Bộ, Cục Kiểm tra văn bản QPPL xây dựng kế hoạch tổ chức sơ tuyển như sau:

I. Tiếp nhận hồ sơ và thành lập Ban sơ tuyển.
1. Tiếp nhận hồ sơ của thí sinh dự tuyển:
Thời gian: từ ngày 08/4/2013 đến hết ngày 12/4/2013.
Địa điểm: tại Văn phòng Cục (Phòng số 208).
Thực hiện: Văn phòng Cục.
2. Ra Quyết định thành lập Ban sơ tuyển:

Ngày 12/4/2013, Cục tổ chức họp hội ý Lãnh đạo đơn vị và ra Quyết định thành lập Ban sơ tuyển.

Thực hiện: Văn phòng Cục chuẩn bị dự thảo Quyết định.

3. Báo cáo công việc tiếp nhận hồ sơ và Kế hoạch tổ chức sơ tuyển:

Thời gian: ngày 16/4/2013.

Nội dung: Cục báo cáo tổng hợp tình hình nhận hồ sơ các thí sinh dự tuyển và kế hoạch tổ chức sơ tuyển về Ban Thư ký Hội đồng tuyển dụng.

Thực hiện: Văn phòng Cục.

4. Gặp mặt các thí sinh dự tuyển để thông báo về thời gian, địa điểm tổ chức sơ tuyển:

Thời gian: 14 giờ ngày 22/4/2013.
Địa điểm: tại Văn phòng Cục (Phòng số 208).
Chủ trì: đồng chí Lê Hồng Sơn - Cục trưởng; tổ chức thực hiện Văn phòng Cục.
II. Thực hiện sơ tuyển

1. Tiến hành sơ tuyển:

Thời gian: ngày 23/4/2013.

Nội dung: Ban sơ tuyển tiến hành tổ chức sơ tuyển các thí sinh tham gia dự tuyển vào đơn vị; Các thí sinh tham gia dự tuyển được xếp theo thứ tự A,B,C…

2. Niêm yết kết quả sơ tuyển:

Thời gian: từ ngày 26/4/2013 đến ngày 03/5/2013.

Nội dung: Niêm yết công khai kết quả sơ tuyển tại trụ sở đơn vị và Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp.

Thực hiện: Văn phòng Cục.
3. Giải quyết khiếu nại, kiến nghị:

Trong thời gian từ ngày 26/4/2013 đến ngày 03/5/2013, Cục thực hiện việc giải quyết các khiếu nại, kiến nghị liên quan đến kết quả sơ tuyển.

4. Gửi hồ sơ các thí sinh đạt yêu cầu sơ tuyển:

Ngày 06/5/2013, Cục hoàn thiện các thủ tục, gửi danh sách, hồ sơ các thí sinh đạt yêu cầu sơ tuyển và các tài liệu liên quan về Ban Thư ký Hội đồng tuyển dụng để tổng hợp báo cáo Hội đồng tuyển dụng.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức sơ tuyển của Cục Kiểm tra văn bản QPPL, xin báo cáo Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp để tổng hợp.
	Nơi nhận:

- HĐ tuyển dụng công chức (để b/c);
- Cục trưởng (để b/c);

- Các Phó Cục trưởng (để biết);
- Lưu: VT Cục KTrVB.
	KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG
   (Đã ký)
Mạc Thị Hoa

PAGE
E:\DUC\so tuyen 2013\Ke hoach so tuyen.doc